OEMAPTAMEHT KY/IbTYPbl TOPOAA MOCKBbI

rOCyﬂ,apCTBEHHOE 6|'0,U,)K€THO€ I'IpOCbeCCI/IOHaTIbHOE
o6pa3OBaTeanoe yypexxageHne ropoga MocCKBbI
«TeanaﬂbeIM XyAO)KECTBEHHO-TeXHI/I‘—IeCKI/IIZ KO11emx»
(FBMOY r. Mockebl "TXTK")
1-bli AM6YynaTopHbIi npoesg, 4. 8, cTp. 2, . Mocksa, 125315
TenegoH/akc: (495) 632-12-45, (499) 152-26-32

E-mail: teatrhudtechnikum@ culture.mos.ru
OKIMO 76056473, OFPH 1057743026330. MHH/KMM 7743085737/774301001

9K3AMEHAUMNOHHAA BEJOMOCTb

NPUEMHOr0 UCNbITaHWA MO PackaapoBKa
HanumMmeHoBaHWUe n q)opma ncnblTaHUA

Ha rpynny  AHUMaLuMs ¥ aHUMaLMOHHOE KMHO (9KN1.) NOTOK 1
OT1peneHne (06yyeHMe): 0O4HOe, O4HO-3a04HOe (BevepHee), 3a04HOe (MOAYEPKHYT).

[ata npoBefeHunsa «22» nona 2025 T.

Bpema: Hauana npoBeAeHUA NCNbITaHNA 09:00 yac.
OKOHYaHMA NPoBefeHns NCMblTaHUA 13:30 yac.
®UNO 3K3ameHaTopoB: Mnappiwesa C.C.

Pbi6bknHa M.W.. AkctotnHa H.C

o Mognuck
Ne n/n ®UO 3K3aMeHyHOLLero Moptonmo - Packapposka  OOWAA oy ienaronos
1 Aaammn Cona ®enoposHa He siBuncs/achb n
) AnekcaHfpos AMnTpun He siBuncs/acb
Bnagumnposuny
3 AnekcaHaposa Anuca 0 29 29
AnekceeBHa
4 AnekceeBa ABpopa BanepbeBHa 0 29 29
Anekceea Mapraputa I
3 el He aBuncs/acb ]-IS& |e-
6. AnekceeBa [MonnHa BuKTopoBHa 0,2 29 29,2
7 Ananmkosa Copusa AHapeesHa 05 29 29,5

8 AcTaxoBa Bapsapa AnekceeBHa 3 79 82


mailto:teatrhudtechnikum@culture.mos.ru

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

3L

32.

33.

34.

35.

AxTamoBa AnnHa [laMmpoBHa 05

barnHckaa AHrennHa
CepreesHa

baxxeHoBa AHHa
AnekcaHapoBHa
BansaHoBuY Muxaunn
AnekcaHapoBuy
BapaHoBa EBa AHTOHOBHa

bapbyxaku HApocnasa

BagumoBHa

Bapuykos Meopruii

KOHCTaHTUHOBUY

BaTbkoB Hukonan ViBaHoBuY 0.2

BauypnHa BapBapa AHApeeBHa 25

Bernmkynos Abali
CoBeTbekoBMY
bepceHeBa MoHa HMKUTHMYHa

bepceHeBa KOHa HUKNTNYHA
boratoBa YnbfHa EroposHa

byHoBa NMonnHa "'eHHaabeBHaA 0.2

bypasnesa Bapsapa CepreeBHa
byT Banepua CepreesHa

byxanosa MaprapuTta
MaKcnmoBHa

Bacunbesa [laHnanna
MakcumoBHa

BnaceHko EBa IMnTpmneBHa

15

0,5

BnaceHko Jingunsa NMaBnoBHa
Bonkosa BapBapa NaBnoBHa 15
BonoguHa Cogbs PomaHOBHa 05
BonsiHcknin ApTéM PycnaHoBmY

"amoBa MapTa HukonaesHa

Fem6enb Oapbsa ViropesHa

"eHcepoBCcKasa MapuHa
PathannoBHa

MnapkoBa Coghbs
BnagnmupoBHa

29

He aBuncs/acb

29

He aBuncs/acb

29

70

80

29

80

He aBuncs/acb

70

70

He aBuncs/acb

29

He asuncs/acb

29

50

29

He asuncs/acb

He asuncs/ack

29

29

He aBuncsa/acb

80

51

He aBuncs/acb

He aBuncs/acb

29

30

72
81

29,2

72

73

29,2

29
51,5

29,5

30,5

29,5

81

52



36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

oL

52.

53.

54.

95.

56.

S7.

58.

59.

60.

61.

62.

opbaHb AHHa AnekcaHApOBHa
"peuoBa Mapusa EBreHbeBHa
N'yavesa Bepa HukonaesHa
'yceBa Mapraputa EBreHoeBHa

JaHowmnHa AnekcaHapa
BnagncnasoBHa
Haxnina LLinsom CyHnnosuy

[BWHAHWHa MNonnHa AHpeeBHa
JdemuHa [apba BnagumnpoBHa

[JeHncosa EkaTepuHa
CepreesHa
JomaeBa MapuHa AnekceeBHa

JonnHa Anuca OnerosHa

ApbiHaHa EKaTepnHa
BnagnmupoBHa
Ay6osuukas Oapbs CepreeBHa

EnbHUK Mapusa CepreesHa

EdpemeHko AHacTacus
PomaHoBHa

>Kapkosa Onbra
AnekcaHApoBHa

3amkoBaa TaTbAHa AfleKCeeBHa

3axapukoBa EkaTtepunHa
bopucosHa
3blranos JaHumn MakcumoBuy

ViBaHUYeHKO ApuHa
AnekcaHApoBHa

Wesnesa AnbbuHa
XowmypajosHa

MKoHHMKOBa Mapraputa
PomaHOBHa

KasaueHko PEnop Anekceesny

KannHnyesa 3naTa CepreeBHa

KappaHos ApTtyp
AneKkcaHApoBUY
Kapnosa Mapraputa CepreesHa

KewTos daHunn TuMmypoBuy

0,5

05

15

2,5

0,5

79

29

He aBuncs/acb

He aBuncs/acb

35

He aBuncs/acb

He aBuncs/acb

65

He aBuncs/acb

He aBuncs/acb

29

He aBuncs/acb

35

He sBuncs/acb

He aBuncs/acb

80

65

35

29

65

He aBuncs/acb

29

He aBuncs/acb

40

65

He aBuncs/acb

50

82

30"-

35,5

65 X

29,5

35

81
66,5
35
29

66

29

42,5

65,5

50



63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

1T.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

Kum Bnaga AHfpeeBHa
KupunnuHa NannHa CepreesHa

KnetumnkoBa KOnus
MakcruMOBHa
KnsainH MapTta AnekcaHapoBHa

Koxemauko Nropb Anekceesuny

Koneposa AHacTacus
BAuyecnaBoBHa
KomapoBa [lnaHa AMuUTprneBHa

KoHpapeBa BukTopus
AneKkceeBHa

KopHunos ApTyp
dpaHUnCKoBUY
KopuykoBa AnekcaHapa
iBaHOBHa

Kowenesa MapuHa
MwuxaiinosHa
KpamapeHko Erop
AneKkcaHApoBKUY
KpacunkoBa EkaTepuHa
BAuyecnaBoBHa
KpacHoBsa [lapba CepreeBHa 05

0,5

2,5

0,2

KpynuH Muxaun I'puropbesny
Kyapswosa AnnHa CepreesHa

Ky3ebaeBa ApvHa PycnaHoBHa 0.2

Kuoea PycnaHa 3ayapaoBHa
NaBpoB nba KoHCTaHTMHOBUY
NasyknHa Paga AMmuTpreBHa
NenteHko [apbs AnekceeBHa

Necosoli Bnagucnas
Anekceesny

Nncosckaa Ennsaeeta
CTaHncnaBoBHa

JNobaHkoBa Kalis
KOHCTaHTUHOBHA

NoryHuosa AHactacusa
BnagnmupoBHa

NosykoBa TaTbAHa ViBaHOBHaA

0,5

15

J103H MunaHa 1BaHOBHa

He asuncs/acb

He aBuncs/acb

He aBuncs/acb

He aBuncs/acb

80 82,5

He aBuncs/acb

65

He aBuncs/acb

29

He aBuncs/acb

He aBuncs/acb

29 29,2

He asuncsa/ack

29 29
29 29
65 65
29 30

He sBuncs/acb

29 29,5

He sBuncs/acb

80 81,5

He asunca/acb



90.

9L

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

JNlykaByeHKo Baanm
Amutpresny

NbknH Huknta Banepbesuy

JNblyakoBa Anna AHApeeBHa

Niobumosa AnnHa
AnekcaHApoBHa
JMobuHeukasa Ennsaeeta
AMUTpreBHa
NakuweBa AHacTacus
AHIpeeBHa
MakapoBa EkatepuHa
MakcnmoBHa
Marsbiwesa Cotusa
BnaguncnaeosHa
MaTunsocaH NynutTa
JasnpoBHa

MaTpuHa AnnHa CepreeBHa

Mepasenesa Mapus
MwuxalinosHa

Meggeab Cohma AnekceeBHa

MwuTpoLLeHKoBa KceHns
AnekcaHapoBHa

MypaBbeBa Cous AnekceeBHa

HapeeBa AHactacua NaBnoBHa

HasapeHko MonnHa
BnagumupoBHa
HwukaHopoBa [uaHa
BrKTOpOBHa
HunkonaeHko fapbAa
HwKonaeBHa

Hosocenosa juHa MakcumoBHa

O6pasyoBa BepoHuka
AnekcaHApoBHa

OraHecsHu, Hnka CamsefioBHa
OroHbkoBa Tancua PomaHOBHa
O3epHas Apocnasa [laHWN0BHa

Ocunosa Hagexga CepreesHa

OcbKUH A3amat

MeHbeBCcKas Codbs
OMnTpuesHa

0,2

0,5

15

15
0,3

0,5

He aBuncs/acb

He aBuncs/acb

29

65

He aBuncs/acb

He aBuncs/acb

65

29

29

He aBuncs/acb

29

He asuncs/acb

65

He aBuncs/acb

He aBuncs/acb

95

29

He asuncs/acb

He aBuncs/acb

He aBuncs/acb

29
55
55
70
He sBunca/acb

55

i-ay

29

68

29,2

29

66,5

mz:
56

29

30,5
55,3
55,5

72

56



116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

NMumeHosa AnaHa KOpbeBHa

MonakoBa EnnsaBeTta
"'eHHagneBHa

[MocToeBa Tancma nbMHUYHa 05

My3blpHMKOBa AnnHa
MaKcnmoBHa

MypBuHa EnnsaseTta
BuKTOpOBHA

Pomawiko Cogbs
AnekcaHapoBHa
PbiHaMHa HuHa OnerosHa

05

CabnuH Anekceit AMuTpreBny

CaBkuHa Onbra BuktopoBHa 15

CaposuHa Cohms
CrtaHucnaBoBHa

CamapknHa Mapus
BnagumupoBHa

CapubeksH 3dnm3a MarnkosHa

05

Csut Apocnasa ViBaHOBHa 05
CBuxHywunHa AnéHa CepreesHa

CesepuHa Y nbsiHa iropesHa 15
CenemeHes Mpuropuii
MakcrmoBuy

Cupoposa TatbsHa
BnagnmupoBHa

CnpopoBuny AHa
AnekcaHApoBHa

Cmynbckasa KceHns EBreHbeBHa

15

ConoBbeBa AnekcaHapa
KOHCTaHTUHOBHa

ConoHuHa VpuHa
AnekcaHApoBHa

CrapwmHuHa Tauncus
AHppeeBHa

CyxaHLoBa Banepusa CepreesHa

TapabpuHa Banepus
AMnTprnesHa

TuH4YypunHa Bapsapa
AHaTONbEeBHA

ThilWeHKO Y nbaHa AHLpeeBHa

15

He aBuncs/acb

He aBuncs/acb

95

80

He asuncs/acb

29

29

55

95

55

29

He asuncs/acb

55

29

55

55

29

80

He aBuncs/ack

He asuncs/acb

He asuncs/acb

He aBuncs/acb

He aBuncs/acb

He aBuncs/acb

29

29

80

29
56
56,5

55

29
56,5
56
29

81,5

30,5

32

AM#F?

‘4]



Y poBuTyeHKO Buktopus

142 He sBunca/acb
CepreesHa

143 YckoBa AnekcaHzapa 65
EBreHbeBHa

144 dunnaToBa Anuca [leHncoBHa He sBu1cs/ach

145 Xoppkaesa Pymainco He aBunca/acb
AcomMunaaMHOBHA

146 XOPYHXMM AHTOH EBreHbesny 29

147 XopbKoBa Bacunuca NaenosHa 55

148 XpunyHoBsa Japba MunxannosHa He seuncs/ach

LLlabanknHa EkatepuHa

149 29
PomaHoBHa
150 LaHnHa Nlaga NropesHa 05 29
LLienoBa-KoBeasesa EneHa
2
151 iBaHOBHa oL ?
152 Wepemet Onbra MpuropbesHa 05 29
153 LLIénokoBa AHa BnagnmunpoBHa 29

154 fAkynosa A3zanus AnbbepToBHa He sBUACS/ach

Kputepmn oLeHKMN: Yuncno ak3aMeHoBaBLLUXCA - 154 yenoBek
3 HUX NONyYMBLUNX OLEHKN:

«80-100» 6annos - 5 (0OTAIMYHO) «5» (0TNMYHO) -11 yenosek

«65-79» 6annos - 4 (XOpoLLO) «4» (xopowo) - 21 yenosek

«50-64» 6annos - 3 (YAOBMETBOPUTESILHO) «3» (YLOBNeTBOPUTENBHO) - 15

«30-49» 6annoB - 2 (Hey[OBNETBOPUTENBHO)  «2» (Hey[0BNeTBOPUTENLHO) - 43
«10-29» 6annos - 1
He ABMBLUMXCA 64

OTBETCTBEHHbIV CEKpETapb
NMPUEMHO KOMUCCUK

noanuck



